

LA SÉLECTION DES QUATRE COINS DE L'HEXAGONE

Origine FRANCE

BOULOGNE BILLANCOURT (92)

LE LOT DE 3
4,95
LE LOT DE 3 : 9,90€
AU LIEU DE 14,85€

2+1 OFFERT*

Quenelles
LOT PROMOTIONNEL
NATURE
3 sachets
70ANS D'EXCELLENCE
3 x 240 g - soit 720 g - 6,88 € le kg
Par 3 (2,16 kg) : 4,58 € le kg au lot




Origine FRANCE

BOULOGNE BILLANCOURT (92)

L'UNITÉ
4,01
LE LOT DE 3 : 8,02€
AU LIEU DE 12,03€

2+1 OFFERT*

DÉLICES SOUFFLÉS À L'EMMENTAL DE SAVOIE IGP ECOCHARD
4 x 100 g - soit 400 g - 10,03 € le kg
Par 3 (1,2 kg) : 6,68 € le kg au lot



L'UNITÉ
5,69
LE 2^{ème} À : 2,84€

-50% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

Transformé en FRANCE

SAUCISSON À CUIRE DE LYON MAISON RANDY
400 g - 14,23 € le kg
Par 2 (800 g) : 8,53 € au lieu de 11,38 €
10,66 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



CHAPONOST (69)

Origine FRANCE

LAGUIOLE (12)

L'UNITÉ
6,40
LE 2^{ème} À : 3,20€

-50% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

ALIGOT DE L'AUBRAC JEUNE MONTAGNE
500 g - 12,80 € le kg
Par 2 (1 kg) : 9,60 € au lieu de 12,80 €
9,60 € le kg au lot




Origine FRANCE

FRONTIGNAN (34)

L'UNITÉ
5,27
LE 2^{ème} À : 3,48€

-34% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

ALIGOT BISTROT 12
900 g - 5,86 € le kg




Origine FRANCE

MONTREVEL (01)

LE SACHET
2,63
LE 2^{ème} À : 1,72€

-34% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

EMMENTAL RÂPÉ ETREZ
fromage au lait cru de vache à 32% Mat. Gr sur produit fini
400 g - 6,58 € le kg



Origine FRANCE

CHARCENNE (70)

L'UNITÉ
1,84
LE 2^{ème} À : 1,21€

-34% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

ROUCOULONS TENDREMENT TYPE "OFFRE PLAISIR" FROMAGERIE MILLERET
fromage au lait de vache pasteurisé à 30% Mat. Gr sur produit fini
220 g - 8,36 € le kg




POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR